
 

 
Uchwały dotyczące organów spółki, organizacji spółki oraz jej sytuacji 
majątkowej głosowane na walnym zgromadzeniu 

 

 
Sposób 

głosowania 
 

Uchwała nr 5  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Giełda Papierów 
Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) z dnia 25 czerwca 2015 r.  
w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania z działalności Grupy 
Kapitałowej Spółki oraz skonsolidowanego sprawozdania finansowego 
Grupy Kapitałowej Spółki za 2014 r. 

ZA 

Uchwała nr 6  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Giełda Papierów 
Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) z dnia 25 czerwca 2015 r.  
w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Giełdy  
Na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek 
handlowych, Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, co następuje:  
§ 1.  
Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Panu Dariuszowi 
Kacprzykowi z wykonania obowiązków członka Rady Giełdy w roku 
obrotowym 2014. 

ZA 

Uchwała nr 7  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Giełda Papierów 
Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) z dnia 25 czerwca 2015 r.  
w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Giełdy  
Na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek 
handlowych, Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, co następuje:  
§ 1.  
Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Panu Sławomirowi Krupie z 
wykonania obowiązków członka Rady Giełdy w roku obrotowym 2014. 

 
 
 

ZA 

Uchwała nr 8  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Giełda Papierów 
Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) z dnia 25 czerwca 2015 r.  
w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Giełdy  
Na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek 
handlowych, Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, co następuje:  

 
 

ZA 



§ 1.  
Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Panu Jackowi 
Lewandowskiemu z wykonania obowiązków członka Rady Giełdy w roku 
obrotowym 2014. 

Uchwała nr 9  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Giełda Papierów 
Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) z dnia 25 czerwca 2015 r.  
w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Giełdy  
Na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek 
handlowych, Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, co następuje:  
§ 1.  
Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Panu Waldemarowi Majowi 
z wykonania obowiązków członka Rady Giełdy w roku obrotowym 2014. 

 
 
 
 

ZA 

Uchwała nr 10  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Giełda Papierów 
Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) z dnia 25 czerwca 2015 r.  
w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Giełdy  
Na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek 
handlowych, Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, co następuje:  
§ 1.  
Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Panu Leszkowi 
Pawłowiczowi z wykonania obowiązków członka Rady Giełdy w roku 
obrotowym 2014. 

 
 
 
 

ZA 

Uchwała nr 11  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Giełda Papierów 
Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) z dnia 25 czerwca 2015 r.  
w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Giełdy  
Na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek 
handlowych, Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, co następuje:  
§ 1.  
Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Panu Piotrowi Piłatowi z 
wykonania obowiązków członka Rady Giełdy w roku obrotowym 2014. 

 
 
 
 

ZA 

Uchwała nr 12  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Giełda Papierów 
Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) z dnia 25 czerwca 2015 r.  
w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Giełdy  
Na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek 
handlowych, Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, co następuje:  
§ 1.  
Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Panu Wiesławowi 
Rozłuckiemu z wykonania obowiązków członka Rady Giełdy w roku 
obrotowym 2014. 

 
 
 
 

ZA 

Uchwała nr 13  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Giełda Papierów 
Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) z dnia 25 czerwca 2015 r.  
w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Giełdy  
Na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek 
handlowych, Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, co następuje:  
§ 1.  
Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Panu Markowi Słomskiemu 
z wykonania obowiązków członka Rady Giełdy w roku obrotowym 2014. 

 
 
 
 

ZA 



Uchwała nr 14  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Giełda Papierów 
Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) z dnia 25 czerwca 2015 r.  
w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Giełdy  
Na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek 
handlowych, Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, co następuje:  
§ 1.  
Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Panu Markowi 
Wierzbowskiemu z wykonania obowiązków członka Rady Giełdy w roku 
obrotowym 2014. 

 
 
 

ZA 

Uchwała nr 15  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Giełda Papierów 
Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) z dnia 25 czerwca 2015 r.  
w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu Giełdy  
Na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek 
handlowych, Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, co następuje:  
§ 1.  
Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Panu Pawłowi 
Graniewskiemu z wykonania obowiązków członka Zarządu Giełdy w roku 
obrotowym 2014. 

 
 
 
 

ZA 

Uchwała nr 16  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Giełda Papierów 
Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) z dnia 25 czerwca 2015 r.  
w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu Giełdy  
Na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek 
handlowych, Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, co następuje:  
§ 1.  
Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Pani Beacie Jarosz z 
wykonania obowiązków członka Zarządu Giełdy w roku obrotowym 2014. 

 
 
 
 

ZA 

Uchwała nr 17  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Giełda Papierów 
Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) z dnia 25 czerwca 2015 r.  
w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu Giełdy  
Na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek 
handlowych, Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, co następuje:  
§ 1.  
Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Panu Dariuszowi 
Kułakowskiemu z wykonania obowiązków członka Zarządu Giełdy w roku 
obrotowym 2014. 

 
 
 
 
 

ZA 

Uchwała nr 18  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Giełda Papierów 
Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) z dnia 25 czerwca 2015 r.  
w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu Giełdy  
Na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek 
handlowych, Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, co następuje:  
§ 1.  
Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Panu Adamowi 
Maciejewskiemu z wykonania obowiązków członka Zarządu Giełdy w roku 
obrotowym 2014. 

 
 
 
 

ZA 

Uchwała nr 19  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Giełda Papierów 
Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) z dnia 25 czerwca 2015 r.  

 
 
 



w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu Giełdy  
Na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek 
handlowych, Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, co następuje:  
§ 1.  
Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Panu Karolowi Półtorakowi 
z wykonania obowiązków członka Zarządu Giełdy w roku obrotowym 2014. 

 
ZA 

Uchwała nr 20  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Giełda Papierów 
Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) z dnia 25 czerwca 2015 r.  
w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu Giełdy  
Na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek 
handlowych, Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, co następuje:  
§ 1.  
Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Panu Mirosławowi 
Szczepańskiemu z wykonania obowiązków członka Zarządu Giełdy w roku 
obrotowym 2014. 

 
 
 
 
 

ZA 

Uchwała nr 21  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Giełda Papierów 
Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) z dnia 25 czerwca 2015 r.  
w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu Giełdy  
Na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek 
handlowych, Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, co następuje:  
§ 1.  
Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Panu Pawłowi 
Tamborskiemu z wykonania obowiązków członka Zarządu Giełdy w roku 
obrotowym 2014. 

 
 
 
 

ZA 

Uchwała nr 22  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Giełda Papierów 
Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) z dnia 25 czerwca 2015 r.  
w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu Giełdy  
Na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek 
handlowych, Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, co następuje:  
§ 1.  
Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Panu Grzegorzowi Zawadzie 
z wykonania obowiązków członka Zarządu Giełdy w roku obrotowym 2014. 

 
 
 
 

ZA 

Uchwała nr 23  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Giełda Papierów 
Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) z dnia 25 czerwca 2015 r.  
w sprawie przyjęcia Zasad Ładu Korporacyjnego dla Instytucji 
Nadzorowanych określonych przez Komisję Nadzoru Finansowego 

 
WSTRZYMANO 

SIĘ 
 

Uchwała nr 24  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Giełda Papierów 
Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) z dnia 25 czerwca 2015 r.  
w sprawie uchwalenia zmian Statutu Spółki 

 
WSTRZYMANO 

SIĘ 

Uchwała nr 25  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Giełda Papierów 
Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) z dnia 25 czerwca 2015 r.  
w sprawie powołania członka Rady Giełdy  
§ 1.  
Na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 ust. 1 
Statutu Spółki, Walne Zgromadzenie powołuje do składu Rady Giełdy Pana 
Bogdana Klimaszewskiego. 

 
 
 

WSTRZYMANO 
SIĘ 



Uchwała nr 26  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki  Giełda Papierów 
Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) z dnia 25 czerwca 2015 r.  
w sprawie powołania członka Rady Giełdy  
§ 1.  
Na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 ust. 1 
Statutu Spółki, Walne Zgromadzenie powołuje do składu Rady Giełdy Pana 
Andrzeja Ladko. 

 
 
 

WSTRZYMANO 
SIĘ 

 

 


